
PR
U

H
O

VA
N

Á
s 

ko
rá

lko
vý

mi
 u

ch
y

Des ign ed  b y  Son j a  K i l i án o vá  |  2 024

Mám úžasnou kolegyni, které jsem se rozhodla vyrobit kabelku k
narozeninám. 

Řekla mi, že má ráda veselé barvy jako žlutou, oranžovou,
červenou i modrou. Dlouho jsem hledala vhodné barevné ladění,
až jsem objevila mnohobarevnou špagetovou přízi. 

Aby byla kabelka elegantním doplňkem, přidala jsem černé a
modré pruhy pro snadné kombinování s oblečením. Nyní si může
vzít k černému základu nebo džínám tričko či kabát v jakékoliv
barvě, protože je na kabelce zastoupená.

Rozměry: cca 38 × 23 cm
Hloubka:  cca 7,5 cm

Soupis materiálu
Smyčkované plochy a lemy: mnohobarevná špagetová příze,
pruhy z černého bavlněného plátna a pruhy z modrého
bavlněného plátna
Podšívka: pevné bavlněné plátno s květinovým vzorem
Rukojeť: opletaná, s dřevěnými korálky v černé barvě
Dno: vyztužené

TIPY NA VYLEPŠENÍ

Do podšívky můžete umístit dva magnety, cca pět centimetrů
od kraje. Tím se vám kabelka bude držet pěkně zavřená.

Můžete vytvořit nespočetně mnoho barevných variací.

Všechna práva vyhrazena.

www: lockerhooking.eu | e-shop: dovedne-ruce.cz | fcb: www.facebook.com/lockerhooking

http://www.lockerhooking.eu/
http://www.dovedne-ruce.cz/
http://www.facebook.com/lockerhooking

